
Lhota
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.243489N, 14.656234E

Nadmořská výška: 172 m n. m. První pís. zmínka: 1332 (692 let) Katastrální výměra: 796 ha

Počet obyvatel: 465 PSČ: 277 14

Adresa URL: www.lhotanadlabem.cz

Památky a zajímavosti Lhota
V obci je pouze jeden památkově chráněný objekt a to brána usedlosti čp. 1. Za urbanisticky hodnotné lze
však považovat celé historické jádro obce, které tvoří náves kolem rybníčku se zvonicí z roku 1915.
Mezi další charakteristické stavby patří památník padlým v 1. světové válce, křížky na návsi a
před obcí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3703/lhota/pamatky-turistika/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 02:14:23


